Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Gastro-Striezel Mischbox, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 1937)

Butternussstriezel

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, HASELNUSSE (13%), Wasser, HUHNERVOLLEI, BUTTER (6,1%),
Hefe, VOLLMILCHPULVER, Speisesalz, HUHNERVOLLEIPULVER

Kann Spuren enthalten von: SESAM
Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Gastro-Striezel Mischbox, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 1937)

Buttermohnstriezel

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, Mohn (13%), Wasser, BUTTER (7,8%), HUHNERVOLLEI, Hefe,
VOLLMILCHPULVER, HARTWEIZENGRIER, Speisesalz, HUHNERVOLLEIPULVER
Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Gastro-Striezel Mischbox, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 1937)

Butterquarkstriezel

Zutaten

WEIZENMEHL, QUARKZUBEREITUNG (22%)(SPEISEQUARK FETTSTUFE (40% FETT I.
TR.), SAHNE), Zucker, BUTTER (7,6%), HUHNERVOLLEI, Sultaninen, Hefe,
VOLLMILCHPULVER, Wasser, Kartoffelflocken, WEIZENSTARKE,
HUHNERVOLLEIPULVER, Speisesalz, natiirliches Zitronenaroma, mit anderen natirlichen
Aromen

Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene

Enth&lt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




